
COMUNE DI CORDENONS
Medaglia di Bronzo al V.M.
(Provincia di Pordenone)

 Delibera n. 50
del 21-12-2022

DUPLICATO 
informatico di documento informatico

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale
Seduta Straordinaria - Pubblica - Prima convocazione

OGGETTO: AGGIORNAMENTO AL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI. IE

L'anno  duemilaventidue il giorno  ventuno del mese di dicembre alle ore
18:47, nella sala delle adunanze del Comune, convocato con apposito avviso, si
è riunito il Consiglio Comunale.

Per la trattazione dell’oggetto sopra specificato, sono presenti:

Delle Vedove Andrea P Martin Anna P
Zancai Loris ved. Mucignat P Errico Salvatore P
Gobbo Andrea P GARDONIO Valter A
Buna Lucia P Favret Gloria P
Quas Elio P Ghiani Giovanni A
De Roia Raffaello A Rodini Ilaria P
Perfetto Marco P Cerrone Matteo A
Callegari Alessandro P Cervesato Matteo A
Scian Aldo P Pasin Paola in Segalla P
Serio Andrea P Baletti Mauro P
De Piero Silvia P Peresson Paolo P
Netto Giuseppe P Biason Gianpaolo P
Bigaran Giacomo P

Presenti n.  20, Assenti n.   5

Svolge le funzioni di Segretario Chiesura Gennj.

Constatato il numero legale, assume la presidenza il Signor Quas Elio che pone
in discussione l’argomento sopraindicato.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 50 del 21-12-2022 Pag. 1 Comune di Cordenons



L’Assessore al Bilancio Gobbo Andrea relaziona sull’argomento in oggetto;

Intervengono:

- il Consigliere Favret Gloria;

- l'Assessore al Bilancio Gobbo Andrea;

- il Sindaco;

- il Consigliere Favret Gloria;

- l'Assessore al Bilancio Gobbo Andrea;

- il Consigliere Rodini Ilaria.

(Si rimanda per una più completa ed esatta disamina degli interventi alla
registrazione digitale della seduta)

Dopodichè, non essendoci altri interventi

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che con deliberazione di C.C. n. 17 del 28/03/2022 sono stati
approvati i documenti di programmazione del bilancio di previsione 2022/2023;

Viste la richiesta del Responsabile di PO dell'Area Servizi Finanziari di
inserimento nel programma biennale degli acquisti dei seguenti beni e servizi:

- acquisto arredi per la farmacia comunale;

Vista la delibera di C.C. n. 28 in data 28/07/2022 che ha apportato le necessarie
variazioni al bilancio 2022/2024;

Ritenuto di procedere all’aggiornamento del programma biennale come da
allegato A) alla presente deliberazione;

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi nella presente proposta
dalla Responsabile dell'Area Servizi Finanziari ai sensi dell’articolo 49 del D.Lgs.
267/2000;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo n. 118/2011;

Con la seguente votazione:

n. 01 astenuto (Consigliere Biason Gianpaolo)

n.19 voti favorevoli

n.0 voti contrari

espressi per alzata di mano dai 20 componenti presenti

DELIBERA

Di aggiornare il programma biennale come risultante da allegato A).

Con successiva votazione unanime favorevole espressi per alzata di mano dai
n.20 componenti il Consiglio dichiara il presente atto immediatamente eseguibile
ai sensi dell'art. 1 comma 19 della L.R. 21/2003, così come sostituito dall'art. 17

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 50 del 21-12-2022 Pag. 2 Comune di Cordenons



comma 12 della L.R. 17/2004 al fine di consentire l’aggiornamento dei documenti
di programmazione alle risultanze della gestione.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 50 del 21-12-2022 Pag. 3 Comune di Cordenons



Il Responsabile Area Servizi

Finanziari

PARERE: Favorevole  in ordine alla regolarità tecnica sulla proposta di

deliberazione, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147 bis, comma

1, del D.Lgs. 267/2000.

20-12-2022

 Il Resp.le dell’Area LOVATO MARIA ELENA

Il Responsabile Area Servizi

Finanziari

PARERE: Favorevole  in ordine alla regolarità contabile sulla proposta di

deliberazione, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147 bis, comma

1, del D.Lgs. 267/2000.

20-12-2022

 Il Resp.le dell’Area LOVATO MARIA ELENA

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Quas Elio F.to Chiesura Gennj

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 50 del 21-12-2022 Pag. 4 Comune di Cordenons



Pubblicazione e Esecutività

Copia della presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio per giorni 15
consecutivi dal 23-12-2022 al 07-01-2023.
In pari data verrà trasmessa comunicazione ai signori Capigruppo Consiliari.

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 21-12-2022 a seguito di
dichiarazione di immediata eseguibilità da parte dell’organo deliberante, ai sensi
dell’art.17 – comma 12 - della L.R. n.17/2004

Cordenons 23-12-2022

Duplicato informatico
Cordenons 23-12-2022

Il Resp.le Servizio Segreteria
Ai sensi dell’art. 18 D.P.R. 445/2000

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 50 del 21-12-2022 Pag. 5 Comune di Cordenons


